

Položkový rozpočet

S:	22	Horní Beřkovice
O:	01	Objekt
R:	236	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 419,07
1	311231116R00	doplnění zdiva převážně místě ostění	m3	1,20750	5 316,00	6 419,07

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				349 761,00
2	620452105R00	Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm (celkem 4cm průměr)	m2	472,65000	740,00	349 761,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 650,40
3	966043121R00	Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 25 cm	m	62,70000	352,00	22 070,40
4	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	22,50000	248,00	5 580,00

Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 906,21
6	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných	m	62,70000	62,30	3 906,21

CELKEM bez DPH 387 736,68